
Slovanská liga v Plzni - 3.kolo
pořadatel: SSK Plzeň-Slovany Č 0015

Hlavní rozhodčí: karel GIEBITZ  A 0007 http://www.sskslovany.cz

Datum: 17.7.2011
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Muži
Disciplina: LP 60
Poř. St.č. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. S CT

I. 11 POSTUPA Jiří 1973 0042 04900 91 93 86 92 91 90 543 4
II. 4 SVĚTLÍK Pavel 1985 0370 24773 91 87 97 89 88 90 542 4
III. 6 GELETI Jiří 1963 0176 03302 91 86 89 82 87 88 523 2
4. 3 ŽABKA Vojtěch 1988 0021 33482 73 89 73 83 83 86 487 3
5. 5 SMETANA Jaromír 1961 0232 02523 75 80 77 79 80 81 472 4
6. 12 MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 67 76 86 77 81 84 471 3

Datum: 17.7.2011
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Senioři
Disciplina: LP 60
Poř. St.č. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. S CT

I. 8 ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 89 90 89 84 84 84 520 2
II. 2 KUBEŠ František 1940 0042 04938 81 88 83 81 83 91 507 1
III. 14 PETR Dušan 1955 0370 31200 89 80 81 85 83 84 502 3
4. 9 BÁRTA Jiří 1949 0042 35126 82 88 78 84 85 83 500 4
5. 1 ŽIAČEK Pavel 1956 0258 07069 84 84 74 83 79 77 481 3
6. 7 HEJNA Rudolf 1956 0667 02459 82 77 81 78 77 77 472 2
7. 13 PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 77 75 81 83 78 76 470 3
8. 10 HRUŠKA Václav 1948 0486 06344 80 79 81 78 74 72 464 3



Slovanská liga v Plzni - 3.kolo
pořadatel: SSK Plzeň-Slovany Č 0015

Hlavní rozhodčí: karel GIEBITZ  A 0007 http://www.sskslovany.cz

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany  Č-0015
Disciplina: LP 60
Místo konání: Plzeň - Košutka

Kategorie: Muži 9 12 14 0 19
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 471 478 471 1420
II. POSTUPA Jiří 1973 0042 04900 - 550 543 1093
III. SVĚTLÍK Pavel 1985 0370 24773 - 541 542 1083
4. GELETI Jiří 1963 0176 03302 - 540 523 1063
5. ŽABKA Vojtěch 1988 0021 33482 - 495 487 982
6. HALODA Vladimír 1985 0370 30494 498 - - 498
7. SMETANA Jaromír 1961 0232 02523 - - 472 472
8. ŠPAČEK Bohuslav st. 1961 0232 32499 445 - - 445
9. ŠPAČEK Bohuslav ml. 1988 0232 33622 374 - - 374

Kategorie: Senioři
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 504 503 520 1527
II. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 493 495 470 1458
III. KOUKAL Jiří 1957 0173 17324 515 501 - 1016
4. KUBEŠ František 1940 0042 04938 - 500 507 1007
5. PETR Dušan 1955 0370 31200 - 496 502 998
6. ŽIAČEK Pavel 1956 0258 07069 499 - 481 980
7. BÁRTA Jiří 1949 0042 35126 - 459 500 959
8. HRUŠKA Václav 1948 0486 06344 - 476 464 940
9. HEJNA Rudolf 1956 0667 02459 - - 472 472
10. SKOŘEPA Rostislav 1939 0486 04320 364 - - 364
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